
専決処分第６号 
 

専  決  処  分  書 
 

地方自治法第１７９条第１項の規定により専決処分する。 
 令和７年４月１４日 

河内町長 野 澤 良 治 
 

記 
 

令和７年度河内町一般会計補正予算（第１号） 
 

  令和７年度河内町一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 
   
（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３，５５０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出そ

れぞれ５，３３２，８１８千円とする。 
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 
 歳入歳出予算補正」による。 
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歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



     159,625

     159,625

     505,670

     110,449

   5,329,268

         550

         550

       3,000

       3,000

       3,550

     160,175

     160,175

     508,670

     113,449

   5,332,818歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 7

10

商 工 費

教 育 費

 1

 3

商 工 費

社 会 教 育 費
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歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



          92,801

         697,961

       5,329,268

           3,000

             550

           3,550

          95,801

         698,511

       5,332,818歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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繰 入 金
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歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 計



     159,625

     505,670

   5,329,268

         550

       3,000

       3,550

     160,175

     508,670

   5,332,818歳 　　出 　　合 　　計
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10

商 工 費

教 育 費
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歳    出 （単位　千円）

款 補正前予算額 補正予算額 計

       3,000

       3,000

         550

         550

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



02企業版ふるさと寄附金       92,800

       92,801

      178,263

      697,957

        3,000

        3,000

          550

          550

       95,800

       95,801

      178,813

      698,507

       3,000

         550

（款）

（款）

18 寄附金

19 繰入金

（項）

（項）

 1 寄附金

 2 基金繰入金

 2

 1

ふ る さ と 寄 附 金

　　　　計

財政調整基金繰入金

　　　　計
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２  歳    入

 1

 1

ふ る さ と 寄 附 金

財政調整基金繰入

金

（単位　千円）

目
予　算　額

補　正　前 補　　　正
計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

予　算　額



工事請負費

19つつみ会館フェンス改修工事

機械器具費

21公用車

01

02

    109,216

    159,625

     54,822

    110,449

        550

        550

      3,000

      3,000

    109,766

    160,175

     57,822

    113,449

      3,000

      3,000

        550

        550

        550

      3,000

（款）

（款）

 7 商工費

10 教育費

（項）

（項）

 1 商工費

 3 社会教育費

 1

 2

商工総務

費

　計

公民館費

　計
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３  歳    出

14

17

工事請

負 費

備品購

入 費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 前

予 算 額

補    正

予 算 額
計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他


